Scdes lol contumeliis et iniuriis palam

alTicilur, is Pontifcx in Sanclorum ai-

mani Pontificis praedeccssoris nostri vir- bum rcferrclur , adeoque nostrae non

lutibus ac merilis laelari et esultare.

Cui enim dedit sacerdolium magnum.

Hi haberet laiidem in nomine ipsius, el

quem indiiit virtute ex allo ut prae-

liarel' praelia Domini, et virtute irrum-

peret iniqiiilales factus in columnam

lerream et in murum acreum prò domo

miniis quani episcoporum omnium imi-

talioni proponeretur , in quo fiiit reli-

gionis propagandae perpetuum studium,

in ecclesiastica disciplina rosliluendà in-

dcfessus labor, in extirpandis erroribus

assidua vigilanlia, in sublevandis egen-

lium necessitalibus indeficiens benefi-

Dei , eumdem etiam Iranslalum de hoc cenila, in Sedis .Vpostolicae iuribus vin-

saeculo et signis admirabilibus illustra-

luni posuil in lucem ac laetiliam po-

puli sui, quem provocaret exemplis ac

Ibveret auxiliis.

Rjiiofanon. S \, Nos igitur, Quos in hac sublimi

apostolatus specula conslituit Dominus

ut annunciemiis populis mirabilia eius

atque ad currendam viam mandalorum

ipsius christifidelium animos excitemus,

olTicii nostri esse duximus, ut eumdem
Pium V, quem nos divina friienlem in

caelis beatitudine iampridem colebamus,

in terris cliam, auctorilale nobis a Do-

mino tradita, Sanclorum laslis solemni-

ter adscriberemus , atque ita universa

Chrisli Ecclesia Inter pia gaudia Deum
praedicaret mirabilem in sanctis suis,

dicandis robur inviclum. Sed praeslat

iam bis nostris lilleris virtulum ipsius

vilaeque rationem enucleale referre, ut

laulorurn merilorum memoria apostolici

etiam minislerii nostri praeconio ac te-

stimonio propagelur.

§ 2. Gens Ghisileria perantiqua , et tin? naiivuas.

generosa nobilitato Bononiae illustris,

atque ordini senatorio adscripta, civiiium

dissidiorum causa in varias Ilaliae rc-

giones distracla, in oppido Boschi, Der-

lonensis dioecesis, apud Insubrcs sedeni

ac domicilium posuit, ubi, licei avito

forlunarurn splendore exula, reique fa-

miliaris diflicultate depressa , non iilli-

mum tam.en locum Inter ceteras lione-

stiorcs familia? relinens, anno reparatae

tantaeque pietatis incilamento ac tutela salutis mdiv, Paulo Gbisilerio el Dominicà
proficeret. Ncque enim sine peculiari ! Augerià parenlibus, Micliaelcm, qui ad

divinae providenliae Consilio conligisse apostolicam deinde catliedram evectus

arbitramur, ut eo piane tempore, quo Plus V est appellatus, in lucem prolulit.

orlhodoxae religioni tot ab eius hostibus ^ 3. Sacro regenerationis lavacro cacio oraioem Pra..
"- " dicalorum la-

1 \ ooem pmeliaret nos addimus (r, t,), ^ renalus, generosus ahimnus, ac pia clin-srediiur.
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siianàque cducationc imbiiUis, fnturae

sanclilalis praehidia ab ipsà edidilado-

lescenlià. Nam statim ac quarlum su-

pra decimnm aetatis aniTim alligit
,

mundo saeculiqne illecebiis vale dicens,

fratrum Praedicalorum inslitnto nomen
dedit, praeclara illiii? Ordini? decora

ac polissimiim eximia in hanc Sanclam

Sedem merita pliirimiim aucturns. Hic

enim ille est laiidalissiinus sancii Do-

minici Ordo, in qno, iU primum insti-

liitiis fiiil, lamqnam in opimo ac fertili

agro, eodemque bene et diligenler sub-

acto et exciiUo, viri doclrinae praestan-

ti;l et vitae sanctitatc conspiciii nnnqnam
alii aliis succrescere desieninl.

Eiin muner.i. § 4. Slrcniius jtaqiie in bis caslris

miles munia eiusdem Ordinis, lectoris

scilicet, prioria et definitoris, qnae ex-

aclà regnlaris flisciplinae observantià

promeruit , summà ciim laude obivit,

tolusqne in co fuit ut viva probatoriim

palrum exempla sibi proponeret imitan-

da; ralus, et quidem merito, basim ac

fundamenlum religiosae vilae in assidua

ad Deum precalione atque in legendis

imilandisque sanctorum virorum gestis,

sancii Dominici praesertim , ac eorum

qui dominicanam familiam sanctitalis

famam illustraveranl, esse collocanda.

Fidei quaosi- § 5. Cum autem plurima in hoc viro

vocomenses ei aumirabilia kierint, praecipue smgulare
deinde Bergo-

, ,.
niaiesremmcia sludium cottservandae verae et calholi-
«ur. .....

cae religionis et adversus eorum frau-

derei insidiai, qui illam ullà ex parte

labefaclare conarenlur, implacabile o-

dium semper eluxit. Quare apud Novo-

comenses primum, deinde apud Bergo-

mates fidei quaesitor renunciatus, illis,

qui ab Ecclesia descivissent, perpeluum

bellum indixil; tum, ut errantes ipso?

in viam salutis revocarci, lum ut ceteros

ab erroris contagione servarci illaesos.

Manus sibi R 6. Ergo cum ci munus in eos pu-
commissum, pe- o t' i

ricuiis enmibus blice inquu'endi rnandatum fujsset, non
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ille polenLimi inimiciiias, non pericula, cnoiempii», im-

non vilae ac capitis dimicalione?, dumiur.

illos modis omnibus persequeretur, si-

bi fugiendas pntavit , sed potius ullro

ac cupido appcliil, servatoque a Deo

mirabililer, non animummartyrio dicen-

dnm, sed marlyiium animo defuisse.

Erat lune temporis suo viduala pastore

Ciu'iensis ecclesia apud Rhetios, cui ca-